

اخبار کوتاه

وزیر اقتصاد:

اصلاح نظام بانکی آغاز شد تحریم‌ها نگران کننده نیست

وزیر امور اقتصاد و دارایی کشور با بیان اینکه تحریم‌های ظالمانه فعلی، جای نگرانی ندارد، گفت: اصلاح نظام بانکی را از هفته گذشته آغاز کرده‌ایم.
فرهاد دژپسند اظهار کرد: در حال حاضر دارایی‌های دولت حدود هفت هزار هزار میلیارد تومان اعم از مستغلات و اماکن است که ۲۰ درصد این رقم حدود هزار و چهارصد و چهل میلیارد تومان خواهد بود و همین مبلغ برای ایجاد اهرم محرک اقتصادی کافی است. این رقم می‌تواند به گونه‌های مختلفی وارد اقتصاد کشور شود، یا به فروش برسد یا نیازمندیهای برخی شرکته‌ها به املاک تأمین گردد.

سه‌میه‌بندی و بن‌زین ۲ نرخی تا اطلاع ثانوی به تعویق افتاد

با وجود ادامه بررسی و تلاش برای رسیدن به اجماع نظری کاربردی برای مباحث مربوط به نحوه مدیریت بهینه‌تر توزیع بن‌زین در کشور، بحث سه‌میه‌بندی و چندنرخی شدن این فرآورده نفتی تا اطلاع ثانوی به تعویق افتاده است.

رشد بی‌رویه مصرف بن‌زین و همچنین رشد بی‌رویه قاچاق این فرآورده نفتی و…گزینه بازگشت کارت سوخت به سبب توزیع سوخت کشور و همچنین سه‌میه‌بندی و چندنرخی شدن بن‌زین را روی میز دولت بازگرداند.

ساعی عضو کمیسیون اجتماعی مجلس: شورای عالی کار سه‌شنبه تشکیل جلسه می‌دهد قدرت خرید کارگران به یک سوم کاهش پیدا کرده است

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس، با بیان اینکه توان خرید کارگران به یک سوم کاهش پیدا کرده است از تشکیل جلسه شورای عالی کار در روز سه‌شنبه به منظور افزایش حقوق این قشر خبر داد.
زهرا ساعی گفت: بررسی‌ها در فراکسیون کارگری و کمیسیون اجتماعی نشان داد با توجه به تغییراتی که در نرخ کالاهای اساسی در کشور ایجاد شده است، توان خرید کارگران به یک سوم کاهش پیدا کرده است، بنابراین پیش از این از سرپرست وقت وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی خواسته بودیم که شورای عالی کار برای افزایش حقوق و دستمزد این قشر جلسه‌ای داشته باشد.

هگمتانه، گروه ایران و جهان: حضرت آیت‌ا…
خامنه‌ای در دیدار دست‌اندرکاران کنگره شهدای قزوین خاطرنشان کردند: اگر روحیه جهاد و شهادت گسترش یابد، گرایش به شرق و کفر و الحاد رخت بر خواهد بست.

به گزارش هگمتانه به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار دست‌اندر کاران کنگره شهدای استان قزوین که در تاریخ ۱۴ آبان ۹۷ برگزار شده بود، صبح دیروز در محل این همایش در قزوین منتشر شد.

حضرت آیت‌ا… خامنه‌ای در این دیدار با اشاره به موقعیت جغرافیایی، تاریخی و فرهنگی قزوین گفتند:

هگمتانه، گروه ایران و جهان: صدوسی‌وسومین نشست سخنگوی قوه قضاییه عصر دیروز با حضور نمایندگان رسانانها برگزار شد و حجت الاسلام محسنی اژه‌ای به سوالات خبرنگاران درباره متهمان محیط زیست، ممنوع الخروج بودن سیف، بازداشت دلالان بازار سکه و ارز و… پاسخ داد.

سخنگوی قوه قضاییه در صدوسی‌وسومین نشست خبری خود برخی از احکام صادر شده برای متهمان پرونده‌های فساد ارزی و قاچاق کالا را تشریح کرد.

* ۴۰ هزار قاضی و کارمند دستگاه قضا اکثر افراد خدمی هستند/حکومیت قاضی یازرلو به ۱۰ سال حبس

حجت الاسلام محسنی اژه‌ای افزود: البته ۴۰ هزار قاضی و کارمند حاضر در دستگاه قضایی کشور اکثرا افراد خدمی هستند که بین آنها موارد انگشت‌شماری هم تخلف وجود دارد.

اژه‌ای گفت: برای دو قاضی که گزارش آنها رسیده بود درخواست تعلیق شد و پرونده آنها به داسرا رفت و یک مورد هم که قبلا محکوم شده بود و به تجدیدنظر رفت که حکمش قطعی شد.

وی ادامه داد: یکی از این افراد حجت‌ا… یازرلو قاضی متخلف بوده است که به ۱۰ سال حبس، ۷ میلیارد تومان جزای نقدی و ۳ سال انفصال محکوم شد.

* ضرورت انجام اصلاحات فوری در نظام بانکی/ قطعی شدن حکم یک جاسوس

حجت الاسلام محسنی اژه‌ای با اشاره به بخشنامه رئیس قوه قضاییه در خصوص بانک مرکزی گفت: فلسفه این بخشنامه اصلاح نظام بانکی است که همه بر آن متفق‌القول هستند.

وی ادامه داد: رئیس قوه قضاییه با برخی پیشنهادها موافق نبود و در جلسه شورای عالی سران قوا اصلاحاتی انجام شد.

امام خامنه‌ای در دیدار دست‌اندرکاران کنگره شهدای قزوین:

اگر پیام شهدا را درست بشنویم گرایش به شرق و غرب از بین می‌رود

بزرگان، علما و شهدای برجسته قزوین و سوابق این استان در آزمون بزرگ دوران انقلاب اسلامی و دفاع مقدس مایه افتخار است.

رهبر انقلاب اسلامی، شهدا را مایه رونق حیات معنوی در کشور و حفظ حرکت به سمت اهداف آرمان‌ها دانستند و افزودند: شهید در دوران زندگی با تن و جان خود در خدمت اسلام است و پس از شهادت با ایجاد فضای معنوی به جامعه اسلامی خدمت می‌کند. رهبر انقلاب اسلامی صدای شهیدان را تأثیر گرفته از خداوند متعال خواندند و خاطرنشان کردند: بزرگداشت شهیدان این صدای بیدارگر و هوشیارکننده را به گوش همه می‌رساند و دل‌ها را منقلب می‌کند، و بر همین

در صدوسی‌وسومین نشست سخنگوی قوه قضاییه

افساد فی الارض برای محیط زیستی‌ها

تداوم ممنوع الخروجی سیف و بازداشت دو مدیر بانکی

قرقره جعل عنوان اشاره کرد.

وی با اشاره به این مطلب که چندین بار در مورد کسانی که با جعل عنوان و ادعای ارتباط مرتکب اخاذی و کلاهبرداری شده‌اند، صحبت کرده‌ام، گفت: در این مدت هم چندین مورد کلاهبرداری با جعل نامه رئیس جمهور به شورای پول و اعتبار نامه نوشته رویت شده است.

سخنگوی قوه قضاییه گفت: این فرد اول گفته است که داماد روحانی بودم، بعد داماد رئیس جمهور یک کشور آفریقایی شده‌ام و اکنون داماد محسنی اژه‌ای هستم.

محسنی اژه‌ای تصریح کرد: البته من دامادی در سال ۹۶ ندارم، یک داماد دارم که فرزند بزرگ دارد. وی گفت: این فرد رفته در روستایی در همدان یک زمین را خلاف مقررات با این جعل عنوان ساخته است، خواهش می‌کنم مراقب این کلاهبرداری‌ها باشند.

*** سیف همچنان ممنوع الخروج است/ یک مدیر کل بانک مرکزی به اتهام مالی دستگیر شده است**
سخنگوی قوه قضاییه در پاسخ به این سوال که آیا اتهامی متوجه سیف بوده؟ آیا درست است که سه نفر از مدیران زمان وی بازداشت شده‌اند، گفت: در این خصوص دو پرونده یا به عبارتی سه پرونده تشکیل شده است.

وی ادامه داد: یک پرونده شکایت از شرکت تعاونی اعتباری و سمن‌ها شکایت شده و گزارشی از سوی مجلس آمده در مورد رئیس بانک‌مرکزی که در مرحله رسیدگی است.

اژه‌ای افزود: یک پرونده در خصوص توزیع خارج از مقررات اسکناس صورت گرفته بود، تشکیل شده است که

دوشنبه ۲۱ آبان‌ماه ۱۳۹۷
سال بیستم ♦ شماره ۴۱۱۲



دوشنبه ۲۱ آبان‌ماه ۱۳۹۷

www.hekmatnews.ir

اساس اگر روحیه جهاد و شهادت گسترش یابد، گرایش به شرق و غرب، و کفر و الحاد رخت بر خواهد بست.

حضرت آیت‌ا… خامنه‌ای با انتقاد از کسانی که در صددند یاد شهدا را به فراموشی بسپارند و یا در عظمت کار بزرگ شهیدان خدشه وارد کنند، گفتند: اگر چه سی سال از پایان دوران دفاع مقدس می‌گذرد اما یاد شهیدان نه تنها فراموش نخواهد شد بلکه روز به روز در جامعه زنده‌تر می‌شود؛ چرا که شهدا الگو و اسوه هستند.

رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر لزوم استفاده حداکثری از یاد شهیدان و انجام کار هنرمندانه و دقیق در مورد آنان، افزودند: گاهی برخی افراد در بیان آثار شهدا مبالغه می‌کنند در حالی که شهیدان از جان و آرزوهای

خود برای خدا گذشتند و عملشان آنقدر مهم، عظیم و

سخنگوی قوه قضاییه در پاسخ به این سوال که آخرین روند رسیدگی به این پرونده چیست، گفت: اینکه یک عنوان اتهامی در ابتدای تحقیقات چیزی باشد و بعد در جریان تحقیق تغییر کند، طبیعی است زیرا برخی جرایم در جریان تحقیق مشخص می‌شود. وی ادامه داد: عنوان اتهامی ابتدایی این افراد در پرونده محیط زیست، جاسوسی بود که این عنوان اتهامی مطابق قانون می‌توانست تا حد افساد فی‌الارض باشد.

سخنگوی قوه قضاییه گفت: برخی نهادها می‌گفتند این افراد جاسوس نیستند، گزارش استخراج شده به ستاد کل نیروهای مسلح رفت و ابزار آنها مورد بررسی قرار گرفت.

محسنی اژه‌ای گفت: براساس گزارش ستاد کل نیروهای مسلح، اقرار این افراد و خسارت‌های وارده این اتهامات مشمول افسادفی‌الارض قرار گرفت.

محسنی اژه‌ای در پاسخ به این سوال که الزام قانونی برای اعطای ۹ ماه مرخصی زایمان وجود دارد که زنان شاغل تحت بیمه تأمین اجتماعی مجبور به شکایت در دیوان هستند، چرا قوه اقدامی نمی‌کند، گفت: اگر دیوان عدالت حکمی صادر کند دستگاه‌ها موظف به اجرای آن هستند و اگر کسانی هستند که حکم به نفعشان صادر شده و اجرا نشده، باید پیگیری کنند.

وی درخصوص کامیون‌داران گفت: افرادی که به دنبال برهم زدن نظم بودند و کامیون‌داران را تهدید می‌کردند، برخی دستگیر شده‌اند یا تحت تعقیب قرار گرفته‌اند یادمان باشد اعتراض کامیون‌داران طبیعی است و باید مورد توجه قرار گیرد. محسنی اژه‌ای همچنین درباره زمان اعدام سلطان سکه گفت: مراحل اداری و تشریفات اجرای حکم مظلومین در حال طی شدن است و از زمان دقیق اجرای آن اطلاعی ندارم.